
 
 

UCHWAŁA NR 380/XLV/2022 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 295/XXXIV/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy na 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 113 000,00 zł w związku z otrzymaniem zwrotu podatku VAT załącznik 
nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 113 000,00 zł, które dotyczą następujących zadań: „Budowa budynku 
gospodarczego w Garnku, przy ul. Głównej na działce nr 3086/1 – 47 000,00 zł; zakup opału dla OSP – 
50 000,00 zł oraz dotacja na biblioteki – 10 000,00 zł na opłacenie składek ZUS i bieżącą realizacją 
budżetu – 6 000,00 zł załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Bartłomiej Żurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7233



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 380/XLV/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

 
Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 0,00 113 000,00 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 113 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów  (zwrot podatku VAT) 0,00 113 000,00 

 Razem 0,00 113 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7233



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 380/XLV/2022 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 7 listopada 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 611 667,92 1 593 667,92 1 593 667,92 4 288,44 1 589 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 000,00 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 591 667,92 1 593 667,92 1 593 667,92 4 288,44 1 589 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 000,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01042  Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 963 696,42 1 121 176,42 1 030 863,42 44 500,00 986 363,42 90 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 520,00 842 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 983 696,42 1 121 176,42 1 030 863,42 44 500,00 986 363,42 90 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 520,00 862 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 988 478,42 703 958,42 703 958,42 44 500,00 659 458,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 520,00 284 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 008 478,42 703 958,42 703 958,42 44 500,00 659 458,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 520,00 304 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 520,00 284 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 304 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 520,00 304 520,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 926 768,48 6 771 768,48 6 174 888,48 4 965 890,18 1 208 998,30 0,00 349 220,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 932 768,48 6 777 768,48 6 180 888,48 4 965 890,18 1 214 998,30 0,00 349 220,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 488 726,05 5 333 726,05 5 067 766,05 4 219 336,00 848 430,05 0,00 18 300,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 494 726,05 5 339 726,05 5 073 766,05 4 219 336,00 854 430,05 0,00 18 300,00 247 660,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 848 430,05 848 430,05 848 430,05 0,00 848 430,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 854 430,05 854 430,05 854 430,05 0,00 854 430,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 746 492,55 871 492,55 385 335,55 61 700,00 323 635,55 9 197,00 476 960,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 796 492,55 921 492,55 435 335,55 61 700,00 373 635,55 9 197,00 476 960,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 532,55 392 532,55 383 335,55 61 700,00 321 635,55 9 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 672 532,55 442 532,55 433 335,55 61 700,00 371 635,55 9 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 635,55 321 635,55 321 635,55 0,00 321 635,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 371 635,55 371 635,55 371 635,55 0,00 371 635,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 681 987,46 6 724 078,84 6 724 078,84 175 300,00 6 548 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 908,62 1 957 908,62 1 520 655,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 728 987,46 6 724 078,84 6 724 078,84 175 300,00 6 548 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 908,62 2 004 908,62 1 520 655,00 0,00 0,00 
przed zmianą 757 886,78 558 026,58 558 026,58 0,00 558 026,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 860,20 199 860,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 804 886,78 558 026,58 558 026,58 0,00 558 026,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 860,20 246 860,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 860,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 860,20 199 860,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7233



na programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 246 860,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 860,20 246 860,20 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 474 586,86 1 474 586,86 39 296,80 0,00 39 296,80 1 060 459,00 0,00 374 831,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 484 586,86 1 484 586,86 39 296,80 0,00 39 296,80 1 070 459,00 0,00 374 831,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 459,00 352 459,00 0,00 0,00 0,00 352 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 362 459,00 362 459,00 0,00 0,00 0,00 362 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 459,00 352 459,00 0,00 0,00 0,00 352 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 362 459,00 362 459,00 0,00 0,00 0,00 362 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 405 635,86 74 575 982,38 46 742 504,43 27 171 091,25 19 571 413,18 1 829 269,00 22 357 863,00 2 756 345,95 0,00 890 000,00 9 829 653,48 9 829 653,48 1 735 655,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 000,00 66 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 518 635,86 74 641 982,38 46 798 504,43 27 171 091,25 19 627 413,18 1 839 269,00 22 357 863,00 2 756 345,95 0,00 890 000,00 9 876 653,48 9 876 653,48 1 735 655,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7233


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-15T10:34:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




